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Kära medlemmar 

Vill börja med att tacka för att de flesta har gjort våra soprum till en roligare 

plats att gå till. Sorteringen har verkligen blivit mycket bättre och de gör att 

man tycker det är trevligare att gå dit samt kostnaden för allt extraarbete har 

minskat betydligt. Dock måste vi alla tänka på att försöka göra alla kartonger så 

små vi kan, då kärlen har svårt att räcka till om vi kastar stort/många. 

När man bosätter sig i en bostradsrättsförening så har man vissa skyldigheter, 

b.la. en är att hålla ordning i sin trädgård. Det innebär att klippa gräset innan de 

blir för högt, klipp häcken innan den blir för hög (2,5m i vår förening) eller om 

den gränsar till våra gångbanor så måste man smala av den så den inte tar en 

bit av gångbanan i anspråk. Hålla fruktträden nere och ta hand om alla mogna 

frukter som trillar ner, annars är risken stor att vi får problem med råttor på 

området. Man måste även tänka på att vi bor väldigt tätt, så vill man renovera 

så är det bra att göra detta så det inte påverkar alla grannarna runtomkring 

negativt. En viktig sak att tänka på är att innan man gör någon åverkan på 

husfasaden skall styrelsen alltid underrättas. Fasaden är föreningens ansvar, 

därför måste de alltid gå via styrelsen innan något byggs/fästs på fasaden samt 

att vissa saker även kräver godkänt bygglov av statsbyggnadskontoret. 
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Vi har väldigt ont om extra parkeringsplatser i föreningen, så om du inte 

utnyttjar ditt garage eller din p-plats så ser vi gärna att den hyrs ut till en i 

föreningen och inte någon utomstående, som inte är medlem i vår förening. Då 

garagen är föreningens egendom så känns det bäst att medlemmar i 

föreningen utnyttjar dessa. Om du hyr en extra plats och inte ha två bilar längre 

så ser vi gärna att du lämnar igen den till föreningen så någon annan kan få 

möjlighet att nyttja den i stället. 

Tyvärr så har de visstats obehöriga personer inne på medlemmars tomter och 

försökt ta sig in i husen. I detta brev vill vi be alla att hjälpas åt att hålla koll på 

vårt område samt låsa dörrarna ordenligt om er. Tänk även på att kolla så 

soprummen låser när ni går, tvättstugorna och samtliga fönster är stängda 

efter färdigt tvättpass. 

Uthyrning av lokal B kommer från och med 1:e september skötas av Aws Saad. 

Om ni vill boka lokalen når ni honom på 0736265861. 

Vi kan positivt meddela alla att den 1:e januari 2022 kommer föreninges 

förvaltning samt ekonomi skötas av örehus igen. Det har hänt lite på örehus 

sedan de skötte förvaltningen/ekonomin hos oss för två år sedan. De tillhör nu 

mera en stor koncern som heter Nabo som har gjort att de har fått en helt ny 

plattform att jobba med. Vi tycker detta ska bli väldigt trevligt att få ta del av 

detta och hälsar örehus hjärtligt välkomna tillbaka. 

Påminner ännu en gång i fall att någon missat detta. Bor du i föreningen så 

parkerar man inte på gästparkeringarna. 

 

Styrelsen önskar alla en härlig augusti 


